記

以 上

前　島　洋　平代表取締役社長

２０２４年９月

取締役および監査役

執 行役員

前　島　洋　平代 表 取 締 役 社 長

磯　田　恭　介専務取締役 経営企画本部長

村　田　宣　治常務取締役 管 理 本 部 長

桑　村　勝　之常務取締役 営 業 本 部 長

川　元　由喜子社 外 取 締 役

北　川　敬　博社 外 取 締 役

守　谷　純　一常 勤 社 外 監 査 役

新　田　東　平社 外 監 査 役

周　東　秀　成社 外 監 査 役

本　山　　　章上席執行役員

株式会社カワニシ
代表取締役社長

株式会社カワニシバークメド
代表取締役社長

［医療器材事業 西日本担当、新規事業担当］

山　下　常　男上席執行役員 株式会社ライフケア
代表取締役社長

［介護用品事業担当］

八　角　　　洋上席執行役員
サンセイ医機株式会社
代表取締役社長

［医療器材事業 東日本担当］

　本　田　佳　範執 行 役 員　学術本部長

松　本　和　巳執 行 役 員［市場開発・海外事業担当］

相　坂　年　宣執 行 役 員　情報システム部　部長

元　廣　裕　子執 行 役 員 株式会社カワニシ 専務取締役［管理系業務改善担当］

長　田　宏　之執 行 役 員 日光医科器械株式会社
代表取締役社長

［医療器材事業 近畿担当］

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて ９月２６日開催の弊社定時株主総会及びその後の取締役会並びに監査役会の

決議により取締役と監査役がそれぞれ就任致しました

つきましては ご高承の上今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬 具

ご　挨　拶

松　尾　和　憲執 行 役 員［ＳＰＤ担当］
株式会社ホスネット・ジャパン
代表取締役社長

大　輝　祥　之執 行 役 員［医療器材事業surgery領域担当］ 株式会社カワニシ 常務取締役（新任）

小　澤　　　正　執 行 役 員［医療器材事業orthopedics領域担当］
日光医科器械株式会社
常務取締役

（新任）

田久保　善　彦社 外 取 締 役 　（新任）

なお社外取締役の服部輝彦は退任いたしました

宮　永　和　雄常務執行役員　事業推進室 室長
タイオルバヘルスケア株式会社
代表取締役社長